

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段：

第1页 共7页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|----------------|----------------------|--|------|---------|---------|-----------|---------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| | 19 | 水环境综合治理工程 | | | | | 446391.80 | | | |
| | 01 | 幸福河（野中宿舍楼-碧桂园小区前） | | | | | 36142.00 | | | |
| 1 | 040101005001 | 挖淤泥、流砂 | 1、人机配合清理，挖除河内水生杂草、倒木及捞取生活垃圾等 2、人力车运淤泥，运距指定地点装车外运，包含劳保用品、其他辅助工具、装车外运费 3、余方外运，运距施工方自行组织 4、挖掘深度：0.3m以内 | m3 | 600.000 | 45.57 | 27342.00 | 1200.00 | 18630.00 | |
| 2 | 040103002001 | 淤泥处置费 | 1、淤泥处置费 2、包括市容处置费、市容部门办理证照等一切费用由各投标人综合考虑 2、按报价包干，结算时不予 | 项 | 1.000 | 1800.00 | 1800.00 | | | |
| 3 | ZB040101001001 | 河面、河岸保洁清障 | 1、砍伐河道两侧乔灌木 2、清除河坝两侧杂草及生活垃圾 3、人工及小型机械砍伐 4、清障杂木、杂草、菜地等及垃圾清运 5、此费用按照一年计取，春季、夏季、秋季、冬季根据河道两侧杂草及生活垃圾等情况进行清理，不因季节交替，而增加或减少费用。参建单 | 项 | 1.000 | 7000.00 | 7000.00 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 36142.00 | | | |
| | 02 | 中大沟（天柱山大门-零碑-干沟（跃进闸） | | | | | 37063.50 | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段：

第2页 共7页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|----------------|----------------------------|--|------|---------|----------|-----------|---------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 4 | 040101005002 | 挖淤泥、流砂 | 1、人机配合清理，挖除河内水生杂草、倒木及捞取生活垃圾等 2、人力车运淤泥，运距指定地点装车外运，包含劳保用品、其他辅助工具、装车外运费 3、余方外运，运距施工方自行组织 4、挖掘深度：0.3m以内 | m3 | 550.000 | 45.57 | 25063.50 | 1100.00 | 17077.50 | |
| 5 | 040103002002 | 淤泥处置费 | 1、淤泥处置费 2、包括市容处置费、市容部门办理证照等一切费用由各投标人综合考虑 2、按报价包干，结算时不予 | 项 | 1.000 | 2000.00 | 2000.00 | | | |
| 6 | ZB040101001002 | 河面、河岸保洁清障 | 1、砍伐河道两侧乔灌木 2、清除河坝两侧杂草及生活垃圾 3、人工及小型机械砍伐 4、清障杂木、杂草、菜地等及垃圾清运 5、此费用按照一年计取，春季、夏季、秋季、冬季根据河道两侧杂草及生活垃圾等情况进行清理，不因季节交替，而增加或减少费用。叁建单 | 项 | 1.000 | 10000.00 | 10000.00 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 37063.50 | | | |
| | 03 | 金家河（古塔路桥往上游100m-彰法山小学-三角洲） | | | | | 103026.00 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段：

第3页 共7页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|----------------|-------------------|---|------|----------|----------|-----------|---------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 7 | 040101005003 | 挖淤泥、流砂 | 1、人机配合清理，挖除河内水生杂草、倒木及捞取生活垃圾等 2、人力车运淤泥，运距指定地点装车外运，包含劳保用品、其他辅助工具、装车外运费 3、余方外运，运距施工方自行组织 4、挖掘深度：0.3m以内 | m3 | 1800.000 | 45.57 | 82026.00 | 3600.00 | 55890.00 | |
| 8 | 040103002003 | 淤泥处置费 | 1、淤泥处置费 2、包括市容处置费、市容部门办理证照等一切费用由各投标人综合考虑 2、按报价包干，结算时不予 | 项 | 1.000 | 6000.00 | 6000.00 | | | |
| 9 | ZB040101001003 | 河面、河岸保洁清障 | 1、砍伐河道两侧乔灌木 2、清除河坝两侧杂草及生活垃圾 3、人工及小型机械砍伐 4、清障杂木、杂草、菜地等及垃圾清运 5、此费用按照一年计取，春季、夏季、秋季、冬季根据河道两侧杂草及生活垃圾等情况进行清理，不因季节交替，而增加或减少费用。 叁建单 | 项 | 1.000 | 15000.00 | 15000.00 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 103026.0 | | | |
| | 04 | 东关河（王湾村-三角洲-潜阳大桥） | | | | | 139925.00 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段：

第4页 共7页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|----------------|-----------------------------|---|------|----------|----------|-----------|---------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 10 | 040101005004 | 挖淤泥、流砂 | 1、人机配合清理，挖除河内水生杂草、倒木及捞取生活垃圾等 2、人力车运淤泥，运距指定地点装车外运，包含劳保用品、其他辅助工具、装车外运费 3、余方外运，运距施工方自行组织 4、挖掘深度：0.3m以内 | m3 | 2500.000 | 45.57 | 113925.00 | 5000.00 | 77625.00 | |
| 11 | 040103002004 | 淤泥处置费 | 1、淤泥处置费 2、包括市容处置费、市容部门办理证照等一切费用由各投标人综合考虑 2、按报价包干，结算时不予 | 项 | 1.000 | 8000.00 | 8000.00 | | | |
| 12 | ZB040101001004 | 河面、河岸保洁清障 | 1、砍伐河道两侧乔灌木 2、清除河坝两侧杂草及生活垃圾 3、人工及小型机械砍伐 4、清障杂木、杂草、菜地等及垃圾清运 5、此费用按照一年计取，春季、夏季、秋季、冬季根据河道两侧杂草及生活垃圾等情况进行清理，不因季节交替，而增加或减少费用。 叁建单 | 项 | 1.000 | 18000.00 | 18000.00 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 139925.0 | | | |
| | 05 | 梅河（前进村-皖潜大道-潜阳大桥-雪湖公园-第四中学） | | | | | 69959.96 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段：

第5页 共7页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|----------------|----------------|--|------|----------|----------|----------|---------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 13 | 040101005005 | 挖淤泥、流砂 | 1、人机配合清理，挖除河内水生杂草、倒木及捞取生活垃圾等 2、人力车运淤泥，运距指定地点装车外运，包含劳保用品、其他辅助工具、装车外运费 3、余方外运，运距施工方自行组织 4、挖掘深度：0.3m以内 | m3 | 1228.000 | 45.57 | 55959.96 | 2456.00 | 38129.40 | |
| 14 | 040103002005 | 淤泥处置费 | 1、淤泥处置费 2、包括市容处置费、市容部门办理证照等一切费用由各投标人综合考虑 2、按报价包干，结算时不予 | 项 | 1.000 | 4000.00 | 4000.00 | | | |
| 15 | ZB040101001005 | 河面、河岸保洁清障 | 1、砍伐河道两侧乔灌木 2、清除河坝两侧杂草及生活垃圾 3、人工及小型机械砍伐 4、清障杂木、杂草、菜地等及垃圾清运 5、此费用按照一年计取，春季、夏季、秋季、冬季根据河道两侧杂草及生活垃圾等情况进行清理，不因季节交替，而增加或减少费用。叁建单 | 项 | 1.000 | 10000.00 | 10000.00 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 69959.96 | | | |
| | 06 | 二乔边沟（皖国东路-舒乔路） | | | | | 20905.20 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段：

第6页 共7页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|----------------|-----------|---|------|---------|---------|----------|--------|----------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 16 | 040101005006 | 挖淤泥、流砂 | 1、人机配合清理，挖除河内水生杂草、倒木及捞取生活垃圾等 2、人力车运淤泥，运距指定地点装车外运，包含劳保用品、其他辅助工具、装车外运费 3、余方外运，运距施工方自行组织 4、挖掘深度：0.3m以内 | m3 | 360.000 | 45.57 | 16405.20 | 720.00 | 11178.00 | |
| 17 | 040103002006 | 淤泥处置费 | 1、淤泥处置费 2、包括市容处置费、市容部门办理证照等一切费用由各投标人综合考虑 2、按报价包干，结算时不予 | 项 | 1.000 | 1500.00 | 1500.00 | | | |
| 18 | ZB040101001006 | 河面、河岸保洁清障 | 1、砍伐河道两侧乔灌木 2、清除河坝两侧杂草及生活垃圾 3、人工及小型机械砍伐 4、清障杂木、杂草、菜地等及垃圾清运 5、此费用按照一年计取，春季、夏季、秋季、冬季根据河道两侧杂草及生活垃圾等情况进行清理，不因季节交替，而增加或减少费用。 叁建单 | 项 | 1.000 | 3000.00 | 3000.00 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 20905.20 | | | |
| | 07 | 泵站日常维护 | | | | | 1050.00 | | | |
| 19 | ZB040101001007 | 启闭机保养、检修 | 1、涵闸启闭机保养、检修 | 台 | 3.000 | 350.00 | 1050.00 | | | |
| | | 分部小计 | | | | | 1050.00 | | | |
| | 08 | 其它项目及措施费 | | | | | 38320.14 | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段：

第7页 共7页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段:

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率 (%) | 金额 (元) |
|-----|-------|------------|-----------|--------|---------|
| 1 | SC-01 | 夜间施工增加费 | 232605.90 | 0.500 | 1163.03 |
| 2 | SC-02 | 二次搬运费 | 232605.90 | 1.200 | 2791.27 |
| 3 | SC-03 | 冬雨季施工增加费 | 232605.90 | 0.800 | 1860.85 |
| 4 | SC-04 | 已完工程及设备保护费 | 232605.90 | 0.100 | 232.61 |
| 5 | SC-05 | 工程定位复测费 | 232605.90 | 0.900 | 2093.45 |
| 6 | SC-06 | 临时保护设施费 | 232605.90 | 0.100 | 232.61 |
| 7 | SC-07 | 行车、行人干扰增加费 | 232605.90 | 0.200 | 465.21 |
| 8 | SC-08 | 赶工措施费 | 232605.90 | | |
| 9 | SC-09 | 非夜间施工照明费 | 232605.90 | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 合 计 | | | | | 8839.03 |

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段:

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：2025年度潜山市城区河道清淤项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

562553.13

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】